

KETJUN LUJUUDEN MÄÄRÄÄ SEN HEIKOIMMAN RENKAAN LUJUUS

Jos tarvitaan rautaketju, joka kannattaa sanokaamme 100 puudan painon, niin miten käy, jos *yksi* tämän ketjun renkaista vaihdetaan puiseen?

Ketju katkeaa.

Asiaa ei pelasta se, vaikka ketjun kaikki muut renkaat yhtä lukuun ottamatta ovat lujia eli eheitä. Kun puurengas menee rikki, ketju katkeaa.

Politiikassa käy aivan samoin.

Herrat menshevikit ja narodnikit, näiden pikkuporvarilisten puolueiden herrat ministerisocialistit ovat liittoutuneet kaupunkipiirien duumien vaaleissa *plehanovilaisen „Jedinstvo”* kanssa.

Syyttäkää itseänne, herrat!

Teidän jo muutenkin kehnossa ja ruostuneessa „rauta”-ketjussanne on nyt useita, ei edes puisia, vaan savi- ja paperirenkaita.

Syyttäkää itseänne!

Toverit työmiehet ja työläisnaiset! Toverit sotilaat! Toverit raatajat! Tietäkää, että antaessanne äänenne narodnikkien ja menshevikkien blokin (vaaliliiton) hyväksi *te äänestätte plehanovilaista „Jedinstvoa”*;

— te äänestätte sitä häpeällistä plehanovilaista „Jedinstvoa”, jolle yksinpä menshevikkienkin ja „socialistivallankumouksellisten” lehdet *kääntävät selkänsä*;

— te äänestätte häpeällistä plehanovilaista „Jedinstvoa”, joka kapitalistien riemuksi propagoi avoimesti *sodan käymistä voittoon asti*;

— te äänestätte sitä häpeällistä plehanovilaista „Jedinstvoa”, mikä joka päivä puolustelee Venäjän kapitalisteja

lykäten syyn yksinomaan vain Saksan kapitalistien kontolle, häpäisee *kaikkien* maiden työläisten veljesliittoa, jonka nämä ovat luoneet taistelussa *kaikkien* maiden kapitalisteja vastaan.

Älkööt siis ne, jotka haluavat olla työtätekevien puolella kapitalisteja vastaan, ne, jotka haluavat taistella leivästä, rauhasta ja vapaudesta,

— älkööt ne antako ainoatakaan ääntä *narodnikkien ja menshevikkien blokille (vaaliliitolle)*, niille, jotka panevat salaa ehdokaslistoilleen mädän „Jedinstvon”!

Äänestäkää yksinomaan bolshevikki- ja internationalisti-sosialidemokraattien ehdokaslistoja!

„Pravda” № 57, kesäkuun 9
(toukokuun 27) pnä 1917

Julkaistaan „Pravda” lehden
tekstin mukaan
